Tel. + 41 (0) 62 285 75 75  Vogt AG Verbindungstechnik
Fax + 41 (0) 62 285 74 74  www.vogt.ch /  info@vogt.ch
0.1–0.5 (26–22) 2.8 x 0.5 389805 16   7.8 1 500
2.8 x 0.8 389808 16   7.8 1 500
0.5–1 (22–18) 2.8 x 0.5 390005 390005S 19   10.5 1.7 500
2.8 x 0.8 390008 390008S 19   10.5 1.7 500
1.5–2.5 (16–14) 2.8 x 0.5 389905 389905S 19.5   10.5 2.3 500
2.8 x 0.8 389908 389908S 19.5   10.5 2.3 500

D
A
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
389805
(3898/0,5)
Werkstoff Isolation
Isolation en
Insulation
Werkstoff:
MS  sn = Messing verzinnt
Temperaturbeständigkeit:
PVC  –10ºC bis +75°C
PA     –55ºC bis +105°C
Strombelastbarkeit:
0.5 – 1.0 mm2 / 10 A max.
1.5 – 2.5 mm2 / 15 A max.
2,8 mm
Flachsteckhülsen und
Stecker mit Isolation
3974N
3984O
3986N
3986S
Artikel-N. / Numéro d'article / Part-No.
für Steckzungen Farben Form A Form B Werkzeuge
pour languettes Couleurs L A øD Stand.- Outils
mm2 (AWG) for tabs Colours DIN 46245 mm mm mm Packg Tools
UL-No. E235796
370
Vogt Art.-Nr. Cat-Art.-Nr. UL Nr. Conrad Art.-Nr.
3699 PNT (0.5) E235797 730118
3700 DPNT (1) E235797 730119
3701 DPNT (2.5 DIN 46341) E235797 730121
3702 DPNT (6-7) 730125 730124
3703 DPNT (10) E235797 730125
3704 DPNT (16) E235797 730128
3705 DPNT (25) E235797 730129
3708 DPNT (70) E235797 730133
3710 DPNT (120) E235797 730135
3712 PNT (180) E235797 730137
3719 BNT (0.5) E235797 730141
3720 DBNT (1) E235797 730142
3721 BNT (2) E235797 730143
3722 BNT (5) E235797 730144
3723 BNT (8) E235797 730145
3724 BNT (14) E235797 730146
3725 DBNT (25) E235797 730147
3728 BNT (70) E235797 730151
3733 PBDD 5-250 E128651 (N) 730158
3737 BNYTF 5 E235797 730173
3741 PTNB 2-12 E235797
3742 PTNB 5-13 E235797 730383
3745 PTNY (1-9) E235797
3746 PTNYB (2-12) E235797
3747 PTNYB (5-13) E235797
3748 PTVB 2-13 E96029 737179
3749 PTVB 5-13 E96029 737075
3933 PBDD 5-250 E128651 (N) 736934
39012 480509F E78964
39022 480809F E78964
39032 630809F E78966
39052 480820F E78965
39062 630820F E78967
39072 630855F E78968
39102 630809M E78970
39612 480509F E78965
39622 480809F E78965
39642 480520FA E78965
39652 480820FA E78965
39662 630820FA E78969
3900205 280509F E78965
3900208 280809F E78966
4. auf "UL File Number" klicken